

Imbro Vækst - Horsens City A/S
Lille Torv 6, 1. th., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 40 60 77 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

Brian M. Busk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Imbro Vækst - Horsens City A/S Lille Torv 6, 1. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 60 77 49
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Ole Rittermann, Formand Carsten Bruun Madsen Søren Gaardsted Madsen Lars Thomsen
Direktion	Lars Thomsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt drive anden virksomhed, der direkte eller indirekte er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 440.269 kr. mod 663.398 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131.996 kr. mod 369.026 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	20/6 2019 - 30/6 2020
Bruttofortjeneste	440.269	663.398
Værdiregulering af investeringsejendomme	34.330	0
Andre finansielle indtægter	866	78.338
1 Øvrige finansielle omkostninger	-306.260	-268.628
Resultat før skat	169.205	473.108
2 Skat af årets resultat	-37.209	-104.082
Årets resultat	131.996	369.026
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	131.996	369.026
Disponeret i alt	131.996	369.026

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	18.710.000	18.641.920
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.710.000</u>	<u>18.641.920</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.710.000</u>	<u>18.641.920</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.737	27.975
Andre tilgodehavender	203.799	316.152
Periodeafgrænsningsposter	4.964	7.446
Tilgodehavender i alt	<u>286.500</u>	<u>351.573</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>59.758</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>286.500</u>	<u>411.331</u>
Aktiver i alt	<u>18.996.500</u>	<u>19.053.251</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	4.500.000	4.500.000
	Overført resultat	<u>501.022</u>	<u>369.026</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.001.022</u>	<u>4.869.026</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>7.553</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.553</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	12.465.887	12.630.687
	Deposita	218.528	172.716
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	<u>29.353</u>	<u>51.630</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.713.768</u>	<u>12.855.033</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	164.139	160.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.010.688	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.156	376.054
	Selskabsskat	29.656	104.082
	Anden gæld	<u>13.518</u>	<u>689.056</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.274.157</u>	<u>1.329.192</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>13.987.925</u>	<u>14.184.225</u>
	Passiver i alt	<u>18.996.500</u>	<u>19.053.251</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. juni 2019	4.500.000	0	4.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>369.026</u>	<u>369.026</u>
Egenkapital 1. juli 2020	4.500.000	369.026	4.869.026
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>131.996</u>	<u>131.996</u>
	<u>4.500.000</u>	<u>501.022</u>	<u>5.001.022</u>

Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	20/6 2019 - 30/6 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	306.260	268.628
	<u>306.260</u>	<u>268.628</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.656	104.082
Årets regulering af udskudt skat	7.553	0
	<u>37.209</u>	<u>104.082</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2020	18.641.920	0
Tilgang i årets løb	33.750	18.641.920
Kostpris 30. juni 2021	<u>18.675.670</u>	<u>18.641.920</u>
Årets regulering til dagsværdi	34.330	0
Regulering til dagsværdi 30. juni 2021	<u>34.330</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>18.710.000</u>	<u>18.641.920</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Der anvendes et afkastkrav på 4,25 %. Afkastkravet er ændret fra 4,5 % sidste år.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
4,50	17.685.193	18.710.000	-1.024.807
4,00	19.864.857	18.710.000	1.154.857

4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	12.630.026	12.790.687
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-164.139</u>	<u>-160.000</u>
	<u>12.465.887</u>	<u>12.630.687</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>11.117.915</u>	<u>12.000.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.630 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 18.710 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.650 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Bankgælden udgør 1.011 t.kr. pr. 30.06.2021.

Gennem pengeinstitut er der stillet garantier overfor DLR Kredit for i alt 768 t.kr.

6. Eventualposter

Kontraktlig forpligtelse

Selskabet har indgået en ejendomsadministrationsaftale, som kan opsiges med 6 måneders varsel til udgangen af et halvår.